[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21.10.2015 № 2227
О переименовании муниципального  бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Рославльская детская музыкальная школа им. М.И.Глинки»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 24 марта 2011 года № 554
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Рославльская детская музыкальная школа им. М.И.Глинки» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Рославльская детская музыкальная школа им. М.И.Глинки».

2.  Внести изменения в Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Рославльская детская музыкальная школа им. М.И. Глинки» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Директору МБОУ ДОД «Рославльская ДМШ им. М.И.Глинки» М.И. Ульяшову осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых в Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Рославльская детская музыкальная школа им. М.И. Глинки» в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления.
Исполняющий полномочия Главы

Администрации муниципального образования

	«Рославльский район» Смоленской области                                           В.М.Новиков